14冀水泥PPN002 2014年09月19日 2017年09月19日 9   6.50% 存续

唐山冀东水泥股份有限公司 2016 年半年度报告全文

37

12、报告期内获得的银行授信情况、使用情况以及偿还银行贷款的情况

截止报告期末，公司获得银行授信共计383.59亿元，已使用272.43 万元，公司所有到期贷款均按时足额偿还，不存在展

期、减免情况。

13、报告期内执行公司债券募集说明书相关约定或承诺的情况

1、报告期内公司已按照2011年公司债券、2012年公司债券募集说明书约定支付债券利息，未发生违反募集说明书约定

或承诺的情况。

2、2011 年公司债券(第一期)投资者回售安排的执行情况

根据公司《2011 年公司债券(第一期)募集说明》，报告期公司选择不上调2011年公司债券（第一期）票面利率，即本

期债券后 2 年票面利率为 6.28%并保持不变。

公司分别于2016年7月19日、2016年7月20日、2016年7月21日在中国证券报、证券时报及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于“11 冀东 01”票面利率调整及投资者回售实施办法的第一次提示性公告》、《关

于“11冀东01”票面利率调整及投资者回售实施办法的第二次提示性公告》和《关于“11 冀东 01”票面利率调整及投资者回售

实施办法的第三次提示性公告》。

根据中国结算深圳分公司的统计，本次回售申报有效数量为 5,220,625 张，回售金额为 554,848,025 元(含税前利息)。

14、报告期内发生的重大事项

1、因本公司2015年度归属于公司股东的净利润为负，自2016年4月12日起，深圳证券交易所对公司债券实施投资者适当

性管理（具体内容详见公司于2016年4月12日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网发布的相关公告 ）。

2、联合信用评级有限公司将公司列入信用评级观察名单（具体内容详见本公司于2016年2月5日在巨潮资讯网披露的相

关公告）。

除上述事项外，报告期内本公司未发生《公司债券发行与交易管理办法》第四十五条列示的其他重大事项。

15、公司债券是否存在保证人

√ 是 □ 否

公司债券的保证人是否为法人或其他组织

√ 是 □ 否

是否披露保证人报告期财务报表，包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益（股东权益）变动表

□ 是 √ 否

公司需要提供保证人报告期财务报表（并注明是否经审计）。

唐山冀东水泥股份有限公司 2016 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 406,443 0.03%   -72,000 -72,000 334,443 0.02%

2、国有法人持股 13,216 0.00%   -13,216 -13,216

3、其他内资持股 393,227 0.03%   -58,784 -58,784 334,443 0.02%

其中：境内法人持股 282,600 0.02%   282,600 0.02%

   境内自然人持股 110,627 0.01%   -58,784 -58,784 51,843 0.00%

二、无限售条件股份
1,347,116,

471
99.97%   72,000 72,000

1,347,188

,471
99.98%

1、人民币普通股
1,347,116,

471
99.97%   72,000 72,000

1,347,188

,471
99.98%

三、股份总数
1,347,522,

914
100.00%

1,347,522

,914
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据冀东集团及自然人康林的委托，经公司申请，2016年1月12日冀东集团持有的限售股13,216股及康林持有的限售股

58,784（合计72,000股）上市流通。

以上原因导致报告期公司境内自然人持有的限售股减少58,784股，国有法人持有的有限售条件股份减少13,216股，无限

售条件股份增加72,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   根据冀东集团及自然人康林的授权，经公司申请，2016年1月12日冀东集团持有的限售股13,216股及康林持有的限售

股58,784（合计72,000股）上市流通。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

   1、控股股东转让本公司部分股份

   2016年5月30日，公司控股股东冀东集团与唐山国有资本运营有限公司 （以下简称 “唐山国资公司” ）签署了《关于唐